UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	   Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

	Số:           /SGDĐT-GDTrH
V/v đề cử giáo viên tham gia làm nhiệm vụ trọng tài Hội khỏe Phù Đổng học sinh phổ thông năm học 2022-2023

	          Bình Phước, ngày       tháng 12 năm 2022

Kính gửi:
- Các phòng giáo dục và đào tạo;

- Các đơn vị trực thuộc.
Thực hiện Kế hoạch số 3846/KH-BCĐ ngày 09/12/2022 của Ban Chỉ đạo Hội khỏe Phù Đổng học sinh phổ thông năm học 2022-2023 về việc tổ chức Hội khỏe Phù Đổng học sinh phổ thông năm học 2022-2023;

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị đề cử giáo viên tham gia làm nhiệm vụ trọng tài Hội khỏe Phù Đổng học sinh phổ thông năm học 2022-2023 như sau:

1. Đối tượng và điều kiện

- Giáo viên thể dục (Giáo dục thể chất) có trình độ chuyên môn, nghiệp vụ tốt đang giảng dạy tại các trường phổ thông trên địa bàn tỉnh Bình Phước.
- Đã từng tham gia làm nhiệm vụ trọng tài tại các giải thể thao cấp huyện hoặc cấp tỉnh.

2. Số lượng tham gia
- Mỗi phòng giáo dục và đào tạo đề cử tối đa 07 giáo viên tham gia;
- Mỗi trường trung học phổ thông đề cử tối đa 03 giáo viên tham gia.

Danh sách đề cử giáo viên tham gia làm nhiệm vụ trọng tài Hội khỏe Phù Đổng học sinh phổ thông năm học 2022-2023 (theo mẫu đính kèm) các đơn vị gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo qua địa chỉ email: nvthanh@binhphuoc.edu.vn trước ngày 22/12/2022.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai, thực hiện./.
Nơi nhận:
 KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;
PHÓ GIÁM ĐỐC
- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, GDTrH.

ĐƠN VỊ: ………………………….

DANH SÁCH

Danh sách đề cử giáo viên làm nhiệm vụ trọng tài

Hội khỏe Phù Đổng học sinh phổ thông năm học 2022-2023
(Kèm theo Công văn số           /SGDĐT-GDTrH ngày       tháng 12 năm 2022)
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đơn vị
	Tham gia điều hành các môn
	Số điện thoại

	1
	Nguyễn Văn A
	Giáo viên
	THCS ABC
	Bóng đá, cầu lông
	xxxx

	2
	Hoàng Thị X
	Giáo viên
	THCS Tân Bình
	Bóng chuyền
	xxxx

	…
	…………………
	……………
	……………
	……………..

THỦ TRƯỞNG

 (Ký và ghi rõ họ tên)